

Furnizor: PROENERG SA - AB  
Reg.Com: J40/1258/1997  
CIF: RO9198786  
Sediu: MUNICIPIUL BUCURESTI,  
SECTOR 4, B-DUL ABATORULUI, NR.4F 4F,  
Sector 4, Bucuresti  
IBAN(RO):RO60BRDE441SV03697054410  
Banca: BRD GROUPE SOCIETE  
GENERALE  
IBAN(RO):RO64RZBR0000060011886106  
Banca: RAIFFEISEN BANK  
IBAN(RO):RO64TREZ7005069XXX001923  
Banca: TREZORERIA SMB

## Factura

Nr. facturii: PRG24-010175  
Data (zz, ll, aaaa): 04/01/2024  
Nr. aviz: AVZ116657

Cumparator: ALGORITHM CONSTRUCTII  
S3 SRL  
Reg.Com: J40/8651/2017  
CIF: RO37714360  
Sediu: B-DUL BASARABIA 256,  
Sector 3, Bucuresti  
Punct lucru:  
Cont:  
Banca:

SC ALGORITHM.CONSTRUCTII S3 SRL  
115  
09 01 2024

Cota T.V.A. 19%

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitate	Pret unitar (fara TVA)-lei-	Valoare fara TVA	Valoare TVA -lei-
1	2	3	4	5(3x4)	6	
1	2608900422 - Bosch Carota Tough Material 32 mm	BUC	46.00	71.29	3,279.34	623.07
2	2608900431 - Bosch Carota Tough Material 65 mm	BUC	19.00	114.26	2,170.94	412.48

COMFH-0539 / 15.11.2023

Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia	Total din care : accize	5,450.28	1,035.55
	Numele delegatului Buletinul / cartea de identitate , eliberat(a) ul de transport nr. dierea s-a efectuat in prezenta noastra la data ra aturile	Semnatura de primire	Total de plata (col.5+col.6)	6,485.83
CNP			Termen plata: 03/02/2024	

Semnarea si stampilarea facturilor nu constituie elemente obligatorii pe care trebuie sa le contina factura (art.319 alin.29 Noul Cod Fiscal 2019).

RECEPUTA  
STAMPILA